
2025 级经管法班（商学院）拟录取与递补录取候选学生名单公示 

 

根据《南开大学 2025 级本科新生二次选拔通知》的工作要求，经管法班（商学院）学

生选拔按照“笔试 60%+面试 40%”成绩的综合排名，确定拟录取学生名单如下。 

公示时间：2025 年 9月 12日-9月 14日。 

公示期内，拟录取学生可提出放弃经管法班录取资格书面申请。经学院批准后，按递补

录取候选学生名单依次递补录取学生。 

联系人：李东元。联系方式：飞书。 

 

                                                       商学院 

2025年 9月 12日 

 

2025级经管法班（商学院）拟录取学生名单 

学号 姓名 

2510587 陈星澎 

2511809 张子豪 

2512079 纪业轩 

2512174 陈诗韵 

2512460 汪湘 

2512552 马子萱 

2512803 李嘉浙 

2513025 刘梦冉 

2513239 陈璐璐 

2513248 李华余淼 

2513259 刘富溶 

2513678 王美玲 

2513965 乐卓然 

2514155 李浩然 

2514189 侯元昭 

（以上名单按学号顺序排序。） 

 

2025 级经管法班（商学院）递补录取候选学生名单 

学号 姓名 

2511557  阳羲蕾 

 


