2025 级经管法班 (商学院) 拟录取与递补录取候选学生名单公示

根据《南开大学 2025 级本科新生二次选拔通知》的工作要求,经管法班(商学院)学生选拔按照"笔试 60%+面试 40%"成绩的综合排名,确定拟录取学生名单如下。

公示时间: 2025年9月12日-9月14日。

公示期内,拟录取学生可提出放弃经管法班录取资格书面申请。经学院批准后,按递补录取候选学生名单依次递补录取学生。

联系人: 李东元。联系方式: 飞书。

商学院 2025年9月12日

2025 级经管法班(商学院)拟录取学生名单

学号	姓名
2510587	陈星澎
2511809	张子豪
2512079	纪业轩
2512174	陈诗韵
2512460	汪湘
2512552	马子萱
2512803	李嘉浙
2513025	刘梦冉
2513239	陈璐璐
2513248	李华余淼
2513259	刘富溶
2513678	王美玲
2513965	乐卓然
2514155	李浩然
2514189	侯元昭

(以上名单按学号顺序排序。)

2025 级经管法班(商学院)递补录取候选学生名单

学号	姓名
2511557	阳羲蕾